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DALLY Florine  0.000  19.250  76.600 1. U.S. RIS ORANGIS GR  18.150 20.700 0.000  18.500RIS ORANGIS

BOHN Emilie  0.000  18.050  76.000 2. ASS THIONVILLE GRS  19.050 20.600 0.000  18.300THIONVILLE

CIARAVINO Caren  0.000  18.700  73.800 3. GR AIX EN PROVENCE  17.500 21.000 0.000  16.600AIX EN PROVENCE

REY Melodie  0.000  19.400  73.000 4. ASS THIONVILLE GRS  16.050 19.850 0.000  17.700THIONVILLE

PAWLOWSKI Nathalie  0.000  16.900  70.150 5. E.G. PORT DE BOUCAINE  15.900 18.700 0.000  18.650PORT DE BOUC

PAGA Gwendoline  0.000  16.750  68.700 6. E.G. PORT DE BOUCAINE  17.500 18.400 0.000  16.050PORT DE BOUC

DEVIDAL Charlène  0.000  17.400  66.250 7. JEUNE FRANCE  15.250 18.500 0.000  15.100BOURGOIN JALLIEU

MOLINARI Claire  0.000  16.250  65.600 8. GR AIX EN PROVENCE  16.600 17.650 0.000  15.100AIX EN PROVENCE

FERRIER Cécilia  0.000  16.900  64.750 9. GR AIX EN PROVENCE  16.450 16.500 0.000  14.900AIX EN PROVENCE

PAULI Morgane  0.000  14.600  64.700 10. VOGESIA HOLTZHEIM  16.100 17.800 0.000  16.200HOLTZHEIM

LUDWIG Sophie  0.000  15.650  64.350 11. S.G. BRUMATH  15.850 17.450 0.000  15.400BRUMATH

DILLENSEGER Emilie  0.000  15.450  64.200 12. STRASBOURG G.R.S.  14.450 17.850 0.000  16.450STRASBOURG

OF Audrey  0.000  18.600  64.000 13. C.G. BONNEVEINE  14.950 16.500 0.000  13.950MARSEILLE

AIDI Jessica  0.000  16.850  63.900 14. MONTPELLIER GRS  14.050 17.700 0.000  15.300MONTPELLIER

LARROQUE Marion  0.000  16.100  63.750 15. CAM BX GR  13.050 17.850 0.000  16.750BORDEAUX

PANTIERI Jessica  0.000  16.500  63.500 16. CLUB MUNICIPAL OMNISPORT GR  16.100 16.350 0.000  14.550VENISSIEUX

LEVRAT Marion  0.000  16.000  63.200 17. MONTPELLIER GRS  16.000 17.850 0.000  13.350MONTPELLIER

PLAZA Lore  0.000  16.650  61.100 18. MONTPELLIER GRS  13.550 17.300 0.000  13.600MONTPELLIER

SANCHEZ Cynthia  0.000  14.800  59.900 19. S M ORLEANS GYM  14.550 16.500 0.000  14.050ORLEANS

SCHMIDT Audrey  0.000  14.650  59.600 20. VOGESIA HOLTZHEIM  13.550 16.850 0.000  14.550HOLTZHEIM
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FERGANT Marine  0.000  12.650  59.350 21. VERT LE GRAND DANSE GR  15.500 16.800 0.000  14.400VERT LE GRAND

ROUAULT Marion  0.000  14.550  59.000 22. A.I.S.A.GRS COTE D'AZUR  15.000 15.250 0.000  14.200VENCE

LE MERCIER Sophie  0.000  15.050  58.600 23. A.C.B.B.  13.950 16.250 0.000  13.350BOULOGNE BILLANCOURT

MESNIL Perrine  0.000  14.800  58.500 24. RYTHMIQUE CLUB NIMES METROP  14.800 15.550 0.000  13.350NIMES CEDEX

THOMAS Priscilla  0.000  14.200  57.950 25. US CRETEIL GRS  14.750 15.500 0.000  13.500CRETEIL

GUGLIEELMETTI Sophie  0.000  14.450  57.600 26. C.G. BONNEVEINE  14.300 15.000 0.000  13.850MARSEILLE
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